

# Gaziantep İl Temsilciliği

14.01.2010

Karayip ülkelerinden Haiti'de meydana gelen 7 büyüklüğündeki depremle ilgili Gaziantep İl Temsilciliğimiz basın açıklaması yaparak, İlimiz depremselliğine de dikkat çekmiş ve Zemin Etüt Raporlarının önemine vurgu yapmıştır.

25.01.2010

Gaziantep Anadolu Ajansı, İl Temsilcimizle irtibata geçerek Yer altı suları ile ilgili bilgi istemiş, İl Temsilciliğimiz konu ile ilgili açıklama yapmıştır.

17.02.2010

İl Temsilciliğimizden Gaziantep Milletvekili Hasan Özdemir Gaziantep'in depremselliği ile ilgili bilgi talep etmiş, Temsilciliğimizin sunduğu bilgi, meclise soru önergesi olarak verilmiş ve yerel basında yer bulmuştur.

09.03.2010

İl Temsilciliğimiz Yürütme Kurulu Başkanı Ali Serindağ Elazığ'da meydana gelen depremle ilgili olarak Yerel Gazetelerden Gaziantep27'ye özel demeç vermiştir.

10.03.2010

Gaziantep İl Temsilciliğimiz Yürütme Kurulu Başkanı Ali Serindağ, Elazığ'da meydana gelen depremle ilgili yazılı ve görsel basına açıklama yapmış, Doğu Anadolu Fayının depremselliği ile ilgili bilgiler vermiştir.

11.03.2010

İl Temsilciliğimiz Ali Serindağ, Yerel basından Gaziantep27'ye Doğu Anadolu Fayının İlimiz sınırları içinden geçen kesimiyle ilgili açıklamalar yapmıştır. Bu konuda İslahiye ve Nurdağ ilçelerine dikkat çekmiştir.

23.03.2010

İl Temsilciliğimiz Dünya Su Günü ile ilgili olarak yazılı ve görsel basına açıklama yapmıştır.



## Suyla aramız açılıyor

**DÜNYA NÜFUSUNUN YÜZDE 40'I SU PROBLEMİ YAŞIYOR**  
Jeoloji Mühendisleri Odası Gaziantep Temsilcisi Ali Serindağ, su rezervlerinin sınırsız ve sınırsız olmadığına bilimsel olarak karşın su kaynaklarının bilinçsiz ve yanlış kullanıldığını ifade etti.

Yeraltı sularının aşırı ve bilinçsiz kullanımının, yeraltı suları-



# Kayseri İl Temsilciliği

DSİ XII. Bölge Müdürlüğünde 19-22 Ocak tarihleri arasında gerçekleştirilen sondörlük sınavına Kayseri'den üyelerimizde katılmıştır.

Ankara Bölge Delegasyonu için, 07 Mart 2010 tarihinde 30 a yakın üyemizle Odamız Genel Merkezi ziyaret edilmiştir.

Elazığ Depremiyle ilgili olarak 09 Mart 2010 tarihinde basın açıklaması yapılmıştır.

13-14 Mart tarihleri arasında "Jeoteknik Etüt Kursu" 22 üyemizin katılımıyla düzenlenmiştir.

Enerji Bakanı Taner Yıldız ile Kayseri'de Maden Yasası ile ilgili olarak görüşme gerçekleştirilmiştir.

20 Mart 2010 tarihinde Temsilciliğimizde üyelerimizin de katılımıyla, meslektaşlarımızın karşılaştığı sorunlarla ilgili toplantı yapılmıştır.

İl Temsilciliği Yürütme Kurulumuz ve rapor okuma komisyon üyeleriyle birlikte, Genel Kurul Öncesi ön toplantı gerçekleştirilmiştir.

19 Nisan tarihinde "Erciyes Dağı Volkanizması" konulu basın açıklaması yapılmıştır.

İl Temsilcisi Adnan Evsen, 20 Nisan tarihinde Erciyes Dağı Volkanizmasıyla ilgili olarak Habertürk kanalına telefonla canlı bağlantı gerçekleştirmiştir.

20 -21 Nisan tarihlerinde ulusal ve yerel basınla röportajlar gerçekleştirilmiştir ( Habertürk, Kayseri TV, Doğan Haber Ajansı... vs).

Kayseri de bulunan 49 Belediye Başkanlığına bağlı oldukları Kaymakamlıklar üzerinden mesleki ürünlerin onaylatılmasıyla ilgili yazı gönderilmiştir.

Kayseri de bulunan 35 aktif büroya mesleki ürünlerin onaylatılmasıyla ilgili yazı gönderilmiştir.

Facebook da Kayseri İl Temsilciliğimize ait profil açılmıştır. Sanal ortamda Kayseri'de bulunan bütün üyeler bir araya getirilmiştir. Duyurular ağı üzerinden devam edecektir.

01 Mayıs 2010 tarihinde "zemin ve temel etüt raporları" na ilişkin; İçişleri Bakanlığına, Valilik kanalıyla İl Özel İdare Genel Sekreterliğine, İlçe ve Belde Belediye Başkanlıklarına, Organize Sanayi Bölge Müdürlüklerine gönderilmek üzere yazı gönderilmiştir.

02 Mayıs Pazar günü 190 kişinin katılımıyla (eşlerle beraber) geniş katımlı (üye olan olmayan ve basının da katılımıyla) istişare toplantısı (sabah kahvaltısı) düzenlenmiştir.

05 Mayıs 2010 tarihinde, 20.01.2010 tarihli yazımıza cevap veren, vermeyen Belediye Başkanlıklarına yapı ruhsatlarının ve yapı kullanma izin belgelerinin Temsilciliğimize gönderilmesi üzerine yeniden yazı yazılmıştır.

İl Temsilciliği Yürütme Kurulu ile, 11 Mayıs 2010 tarihinde eğilim yoklamasının tarihi belirlenmiştir.

JMO nun kuruluşunun 36. yılı sebebiyle 18 Mayıs 2010 tarihinde Kayseri de bulunan ulusal ve yerel basına basın duyurusu yapılmıştır.

Temsilciliğimizde 29 Mayıs 2010 tarihinde eğilim yoklaması yapıp tutanakla Genel Merkeze gönderilmiştir.

# Kocaeli İl Temsilciliği

**ÖZGÜR Kocaeli**  
Jeoloji Mühendisleri Odası  
"Duvar yanlış yapılmış"

**ÖZEL BİRİM:** İlimiz Tarihî ve Kültürel Varlıklarını Koruma Bölgesi kapsamındaki ve diğer alanlarda bulunan taşınmaz yapıların korunması, onarılması, yenilerinin yapılması ve diğer işlemlerin gerçekleştirilmesinde görev alan birimdir.

## ÇAĞDAŞ Kocaeli

### Jeoloji Mühendisleri'nde seçim dönemi

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası delegé seçimleri dün yapıldı. 243 kişinin oy kullandığı seçimde genel kuruldaki seçim için 12 delegé belirlendi. TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası delegé seçimleri dün yapıldı. 243 kişinin oy kullandığı seçimde genel kuruldaki seçim için 12 delegé belirlendi. Seçilen delegeler 11 Nisanda yapılacak olan genel merkez seçimine de katılacak. Genel kurulun ise 10 Nisan'da yapılması planlanıyor. 22 delegé adayının bulunduğu liste ise şöyle: Ahmet Mahir Serdar, Muhsin Erdemirci, Özkan Coruk, Ergün Manav, Bülent Turhanlar, Hüseyin Aracı, Mehmet Reşat Kaya, Muhsin Karagöz, Ferah Kuvel Manav, Muharrem Göktaş, Niyazi Temizkan, Avni Kanber, Mesut Göçer, Mehmet Göktaş, Osman Şanlı, Naim Açıgün, Yusuf Kemal Uslu, Gülnur Koç, Bora Bükrek, Lalahan Taşdelen, Çağla Kafkash, Dilek Bahadır. ■ **Fikriye AKBAŞ**



Ferah Kuvel Manav, Ergün Manav, Reşat Kaya, Mesut Göçer, Muharrem Göktan, Dilek Bahadır, Naim Açıgün

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası şube başkanı Ferah Kuvel Manav